which is satisfied with a very few principles and formulas, and
they of the simplest kind.” We seem here almost to be reading
of that descendant of his whom we have so recently lost. We
congratulate Mr. Hervey on the completion of these interesting

books : they are valuable historical memoirs.
2 .
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201. Churchwardens’ Accounts, St. John’s Glaston-
bury. (IV. xxvi. 73, xxvii. 121, xxviii. 160).—The two following

rolls are imperfect and bear no date. The former records great

damage done by the fall of pinnacles from the church tower, and
the rebuilding of the church, at least in great part. It may be

placed about 1465. The second about 1483, as it precedes the

death of Joan Atwell, 1485, and apparently is subsequent to the

death of John Modiford whose will was proved in 1484; but it

cannot be of 1484 because the balance at the opening of 1485
was £% 13s. The arrangements for getting timber from Witham
and for supplying the fishponds are interesting, also the free

labour of Hardyng, the plummer, and not least the results of

the distraint on Edith Alevn for arrears of rent.

W. E. Daniel.

* * d. Solutum * * pro campanis per Will * * ixsixd. Et
in factura vij * Solutum Ricardo Busshe pro sepultura * * pro
factura ij cristall iiij d. Item solutum Johanni Goldsmyth * *

emendand : cum dimidio quadrantis argentei empto iiij s. Et in uno
calatho empto pro jocalibus imponendis * denariis solutis Johanne
Jamys pro locione pannomm et albarum ecclesie per annum v s. Et
in xxx * olei emptis de Silvestro Rowes pro lampade coram
summo altari xxviij s pro lagena * In denariis solutis pro obitu

Philippi Malvern xixd. Et in pergameno empto iij d. Et in uno
superpellicio empto pro clerico cum reparacione ij superpelliciorum

v s ij d. Et in exequiis JohannisLalley viij d.

Summa cxvij s iiij d ob.

Solutum Johanni Deverell carpentario conducto per

v dies ad deponendum mearemium et plumbum navis

ecclesie defractum per casum et ruinam pinaclorum
turris et cooperiendum eandem cum tabulis et aliis

pro tempore ij s vj d. Et in consimili Willelmo
Nicolls carpentario per v dies ij s ij d. Et in consimili Thome
Northernman per totidem dies ij s ij d. Et in consimili Waltero
Dunkerton per v dies ij s ij d. Solutum Thome Whitehede et filio

suo lathomis conductis per iiijor dies iij s j
d. Item Thome

Whitehedde et aliis laborers circa rudacionem ecclesie perWillelmum
Vayle xiij d. Et in consimili Johanni Atteyoo laborer per iij dies

dimidium xvij d. Et in consimili Johanni Hamlyn laborer iiij d.

Item iij laborers aliis per ij dies dimidium xviij d ob (1). Et in

cervisia empta pro laborers predictis ij d. Et in papirio empto j d ob.

Et in uno homine conducto cum ij equis ad careandum pisses (2)

fluviales ad priorem domus Cartusiane de Withame pro mearemio
emendo xv d. Et in denariis solutis Johanni Deverell carpentario

pro labore et expensis suis existenti apud Charterhouse per v dies

pro mearemio eligendo capiendo per diem vjd, ij s vj d. Et in xvj

quercubus emptis de priore ibidem cum regardis datis Iiij s iiij d.

Item pro regardis ijs vd. Et in prostracione dictarum quercuum per

Johannem Deverell iiij s iij d. Et in denariis solutis dicto Johanni

Expense facte circa

reedihcationem ecclesie

et sedilium infra

ecclesiam per ruinam
ecclesie decassatorum

(1) At the rate of 2|d. a day, but deducting the odd farthing.

(2) Probably to stock the ponds which may still be seen about half a mile
east of Witham Friary Churcb. One horse would have sufficed for a load of fish

for eating.
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pro axacione (1) dicti mearemii apud Charter hous per xiij dies

capiendo per diem vij d, vij s vij d. Et in consimili iiijor famulis suis

existentibus ibidem per xv dies quorum quilibet cepit per diem vj d
f

xxx s. Et in consimili Arthuro apprenticio (2) ejusdem per totidem
dies qui cepit per diem iiij d, v s. Et in denariis solutis Johanni
Howe pro sarracione (3) xvij centum dim, et xvj pedes xvij s xd (4).

Et in consimili [Johi erased] Willelmo Deverell pro sarracione

xxiij centum xvij pedum mearemii xxiij s ij d. Solutum Ricardo
Broderubbe et Willelmo Harrevs existentibus apud Charter hous per

iij dies et pro mearemio ibidem superind [superintendendo] et

ordinando ij s. Et in aggregacione tabularum et parvi mearemii
insimul cariandi per Ricardum Broderubbe una cum expensis

ejusdem Ricardi per ebdomada Rams palmarum xij d. Et in

denariis solutis pro tractura mearemii de bosco de Charterhous in

planiciem vj s. Solutum pro cariagio xj plaustrorum mearemii de
Charterhouse usque Glastoniam xxxiij s x d, viz, vj s Johanni Wise
pro ij cariagiis, vj s viiij d Johanni Burgeis et Ricardo Veyle pro ij

cariagiis vj s. viij d. Johanni Burgeis et Ricardo Veyle pro ij

cariagiis, vj s Willelmo Huchens et Johanni Huchens pro ij cariagiis,

iij s Willelmo Huchens senioii pro j cariagio et iij s Edmunao Foxe
pro

j
cariagio. Item solutum aliis modis [torn] Wise iij s Edmundo

Foxe iij s Johanni Attewode et ij s Burgeis iij s Ricardo [torn] iij s

Ricardo Broderubbe et iij s Willelmo Harreis. Item pro pastura bo
[torn]. Item solutum Johanni Attewode et Ricardo Broderubbe
pro ij plaustris mearemii careandis usque Glastoniam [torn]. Item
pro pastura bourn viij d. Et in denariis solutis Johanni Deverell pro
visu et preparacione mearemii [torn] Charterhous erga cariagia ij s.

Et in consimili iiijor famulis suis per ijos dies ibidem iiij s. Et [in]

expensis careagii mearemii de vico in Cimiterium ij d. Et in ij doliis

plumbi emptis per R * Broderubbe et Willelmum Harries pro cooper-
tura ecclesie viij li vi s viij d (5) ultra dimidium dolii plumbi datum
per Johannem Raynesbury et centum libras plumbi datas perAliciam
nuper uxorem Thome Mer *. Item pro cariagio ejusdem ejusdem
[sic] plumbi de Well usque Glastoniam ijs. Solutum Willelmo
Hardyng plommer pro expensis suis per vij dies ij s v d recipienti nil

pro labore quia ex dono. Et in uno laborer conducto ad auxiliandum
ei iij s ij d. Solutum Thome Whithedde lathomo et servienti suo
conducto per j ebdomada pro muris ecclesie et gutteris in diversis

locis lapsis reficiendis ad thascam iiij s ij d. Et in tabulis quercinis

emptis de Johanne Deverell viz. iiijor semys (6) dimidio pro sedilibus

iij s ix-d. Solutum Johanni Deverell carpentario pro nova reedifica-

cione navis [torn] decassate ciij s iiij d. Et in denariis solutis dicto

Johanni et Nicholao Kerver * * ecclesie defracte ex novo
reficiende una cum xxs de eorum regardis C s et in calce empta de
Thoma Bale viij d. Et in calce empta per Willelmum Vayle xvj d.

Et in denariis solutis Nicholao Coke pro dealbacione murorum
ecclesie ad thascam vs vij d. Et in laborers conductis ad mundan-
dam ecclesiam iiij d. Et in denariis solutis Thome Whitehedde pro

(1) Formed by analogy from axe.

(2) The apprentice receives ^ of a man’s pay.

(3) Sarra = serra. The sawing is at the rate of is. per 100 feet.

(4) A mark against this in the MS. seems to call attention to the irregular
rate of pay.

(5) In 1425 at Bath St. Michael’s £ 1 16s. 6d. was spent on new lead for the
gutters only.

(6) Seam, a horse load of wood. See S.R.S. IV. p.239. Wells Wills,

P- 77 -
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pavimento ecclesie xij d. Item eidem pro consimili per Willelmum
Vayle xij d. Solutum Nicholao Kerver pro tabula meremii empta de
domino Thoma Kyngesburi viij d. Item solutum eidem Nicholao pro

tabulis quercinis de eodem xx d. Item solutum Ricardo Hardye pro

dimidio C et xxx pedibus tabularum quercinarum emptis xx d. Et
in clavis emptis ad reparacionem ecclesie de Waltero Adams
xiij s ix d. Solutum Thome Whitehedde pro grosso lapidum super

turrim deponendorum ad thascam iiij s. Item Henrico Forscue
laborer pro iij diebus ixd. Item solutum Thome Vayle plumbario
pro jactura plumbi et coopertura ambulatorii borealis cum saldar

empto vij s. Item Radulpho Shupper illi adjuvanti j s. Et in spike-

nail et crampis ferreis emptis de Johanne Amore vj d et eo minus
quia habui ferrum de ecclesia. Et in dimidia centena bradds empta
iij d. Et in j clave empta iij d. Et in calee empta de Wilielmo
Foxe x a. Et in zabulo * iij d. Et in una planca quercina empta de
Ricardo Davy viij d.

Summa (1) xxxiij li xiij s ij d.

Expense facte circa Et in vino empto pro colloquio habendo cum Magistro
placitum tenementi Vowell (2) viij d et in expensis apud Wells pro colloquio

vocati Smertys place predicto viij d. Et in expensis Willelmi Cory et Willelmi
Harries apud London per xvij dies xxxvj s iiij d. Et in feodo soluto

diversis de consilio nostro una cum feodo curie et clericoium con-

simili xxxiij s viij d. Item solutum Magistro Portman (3) ad terminum
sancte Trinitatis iij s iiij d, Item solutum clerico Magistri Fitzjames

(4) apud Glastoniam in crastino Sancti Michaelis xx d. Item solutum
eidem pro termino Sancti Hillarij xx d.

Summa lxxviij s.

Et in stipendio clerici compoti iij s iiij d * * annum vi s viii d.

Summa xs.

Summa totalis [torn].

An imperfect compotus, date about 1484, as appears from
some deaths referred to, and from the twenty-fifth obit of John
Mark to be counted from 1458.

Et de viij d receptis de
j sede in ecclesia vendita uxori Willelmi

Dooe et de iii s iiii d de
j
sede in ecclesia vendita Roberto Lokyar

Et de vj s viij d receptis de j puteo infra cimiterium vendito uxori

Willelmi Shirwold. Et de iiij d de j sede in ecclesia vendita Matri

Julyn Grvffyn. Et de iiij d receptis de legato Matris Willelmi
Clerke ad opera ecclesie. Et de vj d receptis de torchiis locatis die

sepulture Matris fratris Johannis Bailly. Et de lx s receptis de Alcia
Parsevale pro denariis a retro de redditu in Norlode ex dono
Johannis London pro diver.-is annis. Et de xxxiij s iiij d receptis ex

dono Johanne Modiford (5) ad opera ecclesie pro puteo infra ecdesiam
sibi vendito. Et de vj s de j olla erea ex legato uxoris Thome Herte

(1) The items amount to ^32 18s. 5d., so that only 15s. 9d. is represented by
the lacunae.

(2) There was a Canon John Vowel, Vicar of Cheddar, 1487. Hist. MSS.
p. 143. Also one Richard Vowell generosus 1487, Reynold’s Wells p. 164.

Master William Vowell is mentioned in a Bath Chartulary subsequent to Prior

John Dunster who died 1412. S.R.S. vii. p. bi.

(3) The office of seneschal to the Wells Chapter seems to have been held

by the Portman family. Wells’ Hist. MSS. p. 233, anno 1546.

(4) Perhaps John Fitzjames of Redlynch, who died 1510, aged 67. See
Som. Arch. Soc. 1878.

(5) J. M.’s will proved 1484.
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defuncte. Et de xxiij d receptis de Alexandro Chauncelar de
denariis per ejus uxorem collectis nil (?). Et de xvj s receptis de
incremento de

j
idrea(i) dicta Croke in bovetown et Wyke hoc anno.

Et de xx s vij d ob de de [sic] j idrea in alto vico G-lastonie receptis

hoc anno.
Summa (2) viij li xixs ij d ob. [Small viij li xix s ij d ob.]

Summa totalis Recepte cum Remanencia xxvj li xiij s ob.

Solucio Redditus. In redditu resoluto preposito domini Abbatis pro tenemento
Edyth Aleyn ij s. Item eidem preposito pro redditu trium acrarum
terre et dimidia de dommico Dommi superWexhull juxta Norbyn
iij s. Item custodibus bonorum ecclesie sive capelle sancti Benigni
de redditu cotagii prius Moyghen in vico de Maydelott xij d. Item
collectori redditus Sacriste (3) pro tenemento nuper Johannis Swell
capellani iij d. Et j quartrone piperis et j quanrone cumini pro
redditu ejusdem tenementi viij d.

Summa vj s xjd.
[Defectus Redditus tom off] In defectu redditus unius cottagii in alto vico

Glastonie quondam Boxwyll per annum vj s ad iiijor terminos quia
conceditur Deonysio Cotard alias Fannyng per certum redditum viijs

et oneratur de xiiijs. In defectu redditus unius cotagii in alto vico

Glastonie nuper Johannis Martyn iij s viij d ad iiijor terminos quia
conceditur Lucy e Dyar pro viijs tantum. In defectu redditus unius
cotagii cum curtillagio in Chalkewyll nuper Willelmi Ponterxiiijd
quia in manibus ecclesie. In defectu redditus unius tenementi cum
pertinenciis in parte occidentali ecclesie ibidem nuper Willelmi
Thressher viz. pro redditu per annum iij s iiij d quod igne combustum
et remanet in manibus ecclesie. In defectu redditus unius tenementi
cum pertinenciis in vico de Mavdelott nuper Johannis Moyghen per
annum ijs caus 1

predicta. In defectu redditus unius cotagii in alto

vico Glastonie nuper Johannis Hacke ij s quod conceditur Johanne
servienti Johanne atte Welle (4) pro x s tantum et oneratur de xij s.

Summa xviij s ij d.

[Necessaria ecclesie] . In cei-a et lichenis emptis pro lez Trendell et cereis

infra ecclesiam inde factis per annum xiis vj d ob Solutum Johanni
Totehull carpentario pro factura de

j
novo triangulo in nova domo

super rorticu ecclesie ibidem xj s ij d [interlined vs with cross in

margin]. In diversis tabulis Wallenc’ ad idem emptis xij s xj d
[interlined v s ij d] preter meremium ad idem emptum anno proxime
preterito ut patet nunc. Item in meremio ad idem empto xviij d. In
diversis clavis ad idem emptis xx d [interlined xvij d]. In diversis

tabulis quercinis emptis pro fundo de les Triangul et pro ies Wedredors
in le vyce (5) super porticu ecclesie vj s. In diversis ferreis viz.

seris clavibus stapell haps et aliis ferramentis ad idem emptis cum
uno vane et cruce iiij s Solutum Thome Corode pro leggs pro dicto

triangulo fiendis et imponendis viij d. In j lathamo conducto pro
j

claveye (6) cum ij novis jambys stapul et formandis, pro nova domo in

vico de Maydelod nuper Moyghen xiiij d. Solutum domino Abbati

(1) The town was divided into Bovetown with Wick and the High street,

and collections were made in crocks or jars and so brought to the audit.

(2) The various items amount to £*] 9s. 8|d., leaving £1 10s. 6d. unac-
counted for.

(3) i.e. the Sacristan of the Abbey who was separately endowed.

(4) Joan Atwell died in 1485. Her tomb is in the chancel.

(5) Weather doors or shutters in the winding stair. Vyce, French vis, from
Latin vitis, a screw named after the vine tendril.

(6)
“ The beam of wood, the mantel, which is always found in old wide-

chimney’d houses, serving lor a lintel over the fire-place opening.” [Elworthy’s
West Somerset Word Book.]

Somerset &> Dorset Notes &> Queries. 239

ad novam edificationem de uno novo pignown (1) in parte occidentali

ejusdem tenementi xiij s iiij d. In lez cappyng de minutis orgons xij d.

Solutum Johanni Tocehull pro lez copern (2) ultr 1 la vyce in porticu

ecclesie de novo faciendis cum tabulis clavis et aliis ad idem emptis

in grosso xiiij s. In vij centenis dimidia plumbi emptis pro cuopertura

ejusdem copern’ xxxvj s iiijd solicit pro centeno iiij s x d. In dicto

plumbo de villa ad Sacristariam cariando adjactandum iij d. In j

plumbario conducto pro dicto plumbo jactando cum dicto copern
de novo cum predicto plumbo cooperiendo in grosso viij s iij d.

In
j
lathamo conducto perj diem circa ecclesiam ad thascam vj d.

In magoribus[szc] orgons defractis et de novo reparandis et emendandis
ad thascam xxvj s viij d. In dictis orgons super lez Rodeloft cariandis

cum eorum expensis iiij d. In una parva linea pro unalampade empta
ij d. In x j novis quayars (3) de nova legenda emptis apud Bristoli xl s.

In eisdem de inde usque Glastoniam querendis ij d. Solutum 1 ro

obitu Elyzabeth Marchell ixd. Item solutum sacerdoti parochiali ad
orandum pro anima Elizabeth Marchell in lez Bederoll per annum
iiij d. Solutum ballivo ville Glaston pro secta vj d. Item solutum
Roberto Payne pro eodem redditu vj d. In pannis lineis pertinentibus

ad ecclesiam lavandis et mundandis per annum iij s iiijd. Solutum
Solutum [sic] pro obitibus Magistri Johannis Marke et Johanne uxoris

ejus Theme Dunster et Matildis uxoris ejus hoc anno xxv annuatim
tenendis in ecclesia sancti Johannis Baptiste Glaston die Lune
proximo ante festum Sancti Michaelis in Monte tumba (4) xiiij d
unde capellano parochiali iiij d ob. ijobus custodibus ecclesie iiij d
clerico parochiali ii d.

No. 4.

Bedemanno
j
d cera

j
d et pro pane et cervisia pro sacerdote post

exequias ij d ut plenius patet in dorso rotuli compoti ecclesie predicte

facti anno domini millesimo cccclviij. Item solutum pro factura de
novis metis juxta Norbyn in grosso xs. In urticis et aliis infra

cimiterium faleandis et extra cariandis una cum fenestrarum vitreis

circa ecclesiam mundandis iiij d. Solutum Willelmo Lobyn pro
liberis petris apud Doultyng trahendis et occupanti alios [occup alj

v s vj d [interlined ij s ij d]. In
j
plumbario conducto pro reparacione

plumbi super ecclesiam in parte australi cum sawdr ad idem empto
xviij d. In diversis zonis lyneis dictis Tuckyng gorrdel (5) emptis v d.

[Solutum Willelmo Lobyn et Johanni Wardeford (6) pro novo
batylment circa capellam sancti Richolai et pro novo batilment in fine

orientali capelle Sancti Georgii una cum lez crests in fine occidentali

ecclesie ibidem ex boreali parte juxta turrim de novo fiendis ad
thascam in grosso xxxvj s erased]. In focalibus emptis tempore
jacture plumbi pro lez copern’ super porticu ecclesie ijsjd. In
cariagio dictorum focalium ij d. In nova domo supra porticum

(1) Perhaps = pinion, French pignon. In Bath St. Michael’s Acc. spelt

punyon, poynin, pynowne, a gable.

(2) Coporne, Capitellum, Prompt. Parv. a note says that coporne is “the apex
or pinnacle, the work with which a tower is crowned.”

(3) i.e. quires.

(4) Oct. 16 in Sarum Kalendar, when a church was dedicated to the
Archangel, who is said to have appeared in A.D. 710, to Autbert, Bishop of
Avranches, bidding him build a church on the island mount in periculo maris.
The festival was in much favour with Benedictines.

(5) Tucking girdle, a girdle in which a long garment might be tucked,
when the wearer was at work, or walking. This is the origin of the name
“ Friar Tuck.”

(6) One John Wardeford was servant to Bishop Oliver King, who died 1499.
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ecclesie scopanda (1) et mundanda cum stramine empto pro dicta

domo straminanda v d. In xvj libris cere emptis et datis ad facturam
luminis Sancti Nicholai x s viij d precium libre viij d. In diversis

Wallenc’ emptis pro diversis rebus infra ecclesiam inde fiendis et

pro moldis pro lathamo x s ij d. Item solutum Willelmo Plummer
pro reparacione plumbi super ecclesiam in diversis locis cum sawdre
ad idem empto vs iiijd. In vitro in fenestris ecclesie defractis et

emendandis cum vitro ad idem empto diversis vicibus iij s ij d. In j

novo Repagulo (2) ferreo ponderis xxij lib dimidie loco unius domini
Abbatis apud ecclesiam furati pro petris apud Standowne fodiendis

empto xxij d ob cum factura.

Summa xij li viij s [Small xii li viij s.].

* famulorum. In stipendio duorum custodum bonorum ecclesie per annum
vj s viij d. In stipendio clerici compoti cum pergameno empto xx d.

In expensis custodum et clerici tempore facture compoti ij s vij d.

Summa x s xi d. [Small x s xi d.]

Summa totalis expense xiiij li iiij s. Et sic est Remaneneia in claro

xii li ix s ob Unde in Rewardo facto per parochianos clerico scritenti

compotum iii s iiijd. Item in rewardo facto duobus custodibus

ecclesie pro eorum deligencia per iij annos xs cuilibet vs.. Item in

Rewardo facto clerico ecclesie ibidem pro suo labore in officio ibidem
xs [Et sic erased]. Item Rewardo facto Willelmo Morfyle capellano

pro suo labore per annum iij s iiij d. Et sic est Remaneneia in claro

xi li ij s iiij d ob.

Unde Super diversos Custodes ut particulariter patet in compoto de Anno
domini millesimo cccc. Ixiiij iiij li ix s iiij d.

Super Willelmum Tyke et Johannem Flemmyng (3) custodes nunc
videlicet pro redditu tenementi nuper Johannis Drapere [interlined

xij d] et horti nuper Johannis Stowell [interlined ;xxd] pro xviij annis

xlviij s. Item de fine Johannis Baker aretro ad solvendum pro
tenemento quod tenet in Norlode iiij s. Item de fine Walteri
Gane aretro ad solvendum pro tenemento quod tenet in Norlode xs
re etc [? reddendo, &c.] Item de redditu Edythe Aleyn aretro

tempore Alexandri Chauncelar et Johannis Bougent (4) custodum
ecclesie xxvj s xj d ob. pro quo redditu ceperunt districcionem viz,

j

chafer ponderis xxxviij librarum. Item ij brigens (5) ferreis ponderis
xxx librarum. Item diversa pondera plumbi unde j continet dimi-
dium centene precium iij s ij d. j quartronem precium xix d. j dimi-